2 400000 0 400000

*

7 33621641/501 10000

5 33141211 1000

6 33621641/503 300

Հավելված 2 

"ՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/21" ծածկագրով 

Բանակցությունների արդյունքում նվազեցվել է հետևյալ չափաբաժնի գինը՝

5
Խալաթ մեկանգամյա 

օգտագործման
         870 000,0   

ՈՒթ հարյուր 

յոթանասուն հազար 
         80 000,0   

ՈՒթսուն 

հազար 
190 000,0    

Մեկ հարյուր 

իննսուն հազար 
    1 140 000,0   

Մեկ միլիոն 

հարյուր 

քառասուն 

հազար

Մասնակցի, ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը

Տնօրեն` Աշոտ Մանուկյան

Մասնակցի անվանումը

§Մեդտեխսերվիս¦ ՍՊԸ

Ապրանքի անվանումը
Շահույթ

[...]

Ընդհանուր  գինը 

(թվերով)    /ՀՀ 

դրամ/

Չափաբ

աժիննե

րի 

համարն

երը

Ինքնարժեք                                                                                                                                       

/տառերով և թվերով/

Հավելված 2

1 2 4

3 127500

Մեկ հարյուր 

քսանյոթ հազար 

հինգ հարյուր

-3333.33

Մինուս երեք հազար 

երեք հարյուր 

երեսուներեք ամբողջ 

երեսուներեք 

հարյուրերորդական

24833.33

Քսանչորս հազար 

ութ հարյուր 

երեսուներեք 

ամբողջ 

երեսուներեք 

հարյուրերորդական

149000
Մեկ հարյուր 

քառասունինը հազար

6 675000

Վեց հարյուր 

յոթանասունհինգ 

հազար

-50000 Մինուս հիսուն հազար 125000
Մեկ հարյուր 

քսանհինգ հազար
750000

Յոթ հարյուր հիսուն 

հազար

«ԼԵՅԿՈ» ՍՊԸ   Տնօրեն`     Գ. Ալեքսանյան
ստորագր.

Գ ն ի   ա ռ ա ջ ա ր կ

6=3+4+5

Մասնակցի անվանումը (անունը) (ղեկավարի պաշտոնը, Անուն Ազգանունը) Կ.

[...]

(ՀՀ դրամ)

Digitally signed by ALEKSANYAN GAGIK
1202590470
Date: 2020.05.22 15:40:20 AMST

1 3 4 4 5 6=3+4+5

5 776,800.00 98,200.00

իննսունութ հազար 

երկու հարյուր դրամ  175000 հարյուր 

յոթանասունհինգ 

հազար դրամ 

1,050,000.00

մեկ միլիոն հիսուն հազար դրամ

Շահույթ  (տառերով)

ԱԱՀ*

/տառերով և 

թվերով/

6=3+4+5

Ապրանքի  անվանումը
Ինքնարժեք

(թվերով)
Ինքնարժեք) (տառերով)

Ընդհանուր գինը

/թվերով/

Ընդհանուր գինը

/տառերով/
Շահույթ  

(թվերով)

3

Խալաթ մեկանգամյա օգտագործման

յոթ հարյուր 

յոթանասունվեց հազար